و برای این امر و نیز جلوگیری از دست زدن به اعدام های دیگر مقاومت یکپارچه همه نیرو های سیاسی مترقی و آزادیخواه و چپ یک امر حیاتی و ضروری است. کمیته اتحاد عمل برای دمکراسی در ایران به یاران و خانواده ساسان آل کنعان تسلیت گفته و با آنان و بازماندگان تمامی اعدام شدگان سیاسی دوره اخیر در کردستان، ابراز همدردی می نماید.

کمیته اتحاد عمل برای دمکراسی

۲ اسفند ۱۳۸۱ / ۲۱ فوریه ۲۰۰۳

متشکل از:

- حزب دمکرات کردستان ایران
- سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
- سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)